
ZARZĄDZENIE NR 440/2023 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g, ust. 2 i art. 91d, pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  (Dz. U. 
2023 r. poz. 984) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczycieli Szkoły Podstawowej w Kaźmierzu: 

1) Pani Mariki Hermann – Fudali, 

2) Pani Martyny Knobel, ubiegających się o stopień awansu zawodowego nauczyciela 
mianowanego w składzie: 

1. Włodzimierz Malinowski – przewodniczący, 

2. Marzena Szułczyńska  – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Anita Rutkowska – zastępca dyrektora Szkoły Podstawowej w Kaźmierzu, 

4. Teresa Radomska – ekspert, 

5. Urszula Wittchen – ekspert. 

§ 2. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczycieli Zespołu Szkolno-Przedszkolnego          
w Bytyniu: 

1) Pani Izabeli Kęsy – Klak, 

2) Pani Jolanty Kłos, 

3) Pani Marty Szwargot ubiegających się o stopień awansu zawodowego nauczyciela  mianowanego 
w składzie: 

1. Włodzimierz Malinowski – przewodniczący, 

2. Marzena Szułczyńska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Olga Kaczmarek – zastępca dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bytyniu,, 

4. Urszula Wittchen– ekspert, 

5. Teresa Radomska – ekspert. 

§ 3. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczycieli Zespołu Szkolno-Przedszkolnego        
w Bytyniu: 

1) Pani Olgi Kaczmarek, 

2) Pani Karoliny Majewskiej ubiegających się o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego 
w składzie: 

1) Janusz Stróżyk – przewodniczący, 

2) Hanna Wartecka -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Jolanta Czereśniowska – ekspert, 

4) Renata Toboła – ekspert, 

5) Mirosław Klak – dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bytyniu. 

§ 4. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczycieli Przedszkola w Kaźmierzu: 

1) Pani Aleksandry Słomki, 

2) Pani Katarzyny Matuszczak – Andrzejewskiej, ubiegających się o stopień awansu zawodowego 
nauczyciela mianowanego w składzie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5B9313F-4969-4D41-B195-0E860E1EA3E0. Podpisany Strona 1



1) Janusz Stróżyk – przewodniczący, 

2) Hanna Wartecka -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Jolanta Czereśniowska – ekspert, 

4) Renata Toboła – ekspert, 

5) Justyna Barańska – dyrektor Przedszkola w Kaźmierzu. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu Oświatowego                 
w Kaźmierz. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5B9313F-4969-4D41-B195-0E860E1EA3E0. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 440/2023 WÓJTA GMINY KAŹMIERZ z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4

	§ 5
	§ 6


